
                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

Ταχ. Δ/νση 

Τ.Κ. 

Τμήμα 

: 

: 

: 

Λένορμαν 195 και Αμφιαράου 

104 42, Αθήνα 

Προμηθειών & Διαχείρισης 

Υποδομών 

Πληροφορίες : Πολυζώης Σ. 

Τηλέφωνο : 213-2129728 

Fax : 210-6470375 

e-mail : stavros.polizois@aead.gr 
 

 

 

 

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ  

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Αθήνα,  13 Ιουλίου 2020  

Αριθμ. Πρωτ.: οικ. 18339  

 

 

 

 

Θέμα: Διευκρινίσεις για την υπ’ αριθμ. πρωτ. 17412/06.07.2020 διακήρυξη του συνοπτικού διαγωνισμού για 

την προμήθεια: «Φωτοαντιγραφικού χαρτιού – Ειδών γραφικής ύλης & Οργάνωσης γραφείου – Μελανιών & 

Τόνερ εκτυπωτών» για την κάλυψη των επιτακτικών λειτουργικών αναγκών της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας 

 

 
α. σχετ. Το από 11.07.2020 έγγραφο της εταιρείας με την επωνυμία «ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε.», σύμφωνα με το 

οποίο ζητούνται διευκρινιστικές απαντήσεις για την υπ’ αριθμ. πρωτ. 17412/06.07.2020 διακήρυξη του 

συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια «Φωτοαντιγραφικού χαρτιού – Ειδών γραφικής ύλης & 

Οργάνωσης γραφείου – Μελανιών & Τόνερ εκτυπωτών» 

 

 

Σε συνέχεια του α. σχετ. εγγράφου και δυνάμει α) της υποπαραγράφου 2.1.1 (Παροχή Διευκρινίσεων) της υπ’ 

αριθμ. πρωτ. 17412/06.07.2020 διακήρυξης και β) της παρ. 2 του άρθρου 67 του Ν.4412/2016, η αναθέτουσα 

αρχή σας παραθέτει τα παρακάτω: 

 

 

Σε ότι αφορά τα ερωτήματα για παροχή διευκρινίσεων της παραγράφου 3.6 της υπ’ αριθμ. πρωτ. 

17412/06.07.2020 διακήρυξης,  «Παραλαβή υλικών – Χρόνος και τρόπος παραλαβής υλικών» (σελ. 61) σας 

διευκρινίζουμε ότι,  οι κτιριακές εγκαταστάσεις των περιφερειακών υπηρεσιών της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας 

στις οποίες θα παραδοθούν τα είδη του εν λόγω διαγωνισμού είναι: 

 

 

 

Α/Α ΠΟΛΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΟΦΟΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ  ΤΗΛ. 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 

3Ος ΝΑΙ 2313 335825 

2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΓ. ΣΟΦΙΑΣ 46 7Ος ΝΑΙ 2310 254600 

3 ΣΕΡΡΕΣ ΚΙΟΥΤΑΧΕΙΑΣ 8 1Ος ΝΑΙ 23210 97810 

4 ΛΑΡΙΣΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 7 & 

ΤΖΑΒΕΛΛΑ 

2Ος ΝΑΙ 2413 512300 

5 ΠΑΤΡΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 52-56 3Ος ΝΑΙ 2610 343571 



6 ΤΡΙΠΟΛΗ ΚΥΠΡΟΥ 40-42 4Ος ΝΑΙ 2713 611500 

7 ΡΕΘΥΜΝΟ ΜΕΛΙΣΣΗΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

11 

ΙΣΟΓΕΙΟ - 28310 25080 

  

             

 

                          Η ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

                                                                                                             ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

                                                                                                                      & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

  

 

                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 

 

                                                                                          


